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Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

5110 23.10.2024 
Количество 

тепловой 
1180,894 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.09.2024 по 23.10.2024 

ЖЭУ № 7, ООО, УК 
Черняховского 30-40, Калининград (ТП2, отопл., Чернях 38-40) 
4402 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.09.2024 
Гкал 

1173,101 7.793 



#98282# Отчёт за период с 23.09.2024 по 23.10.2024. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4402 
8065 
ВКТ-9 

5110 
l 
28.10.2024 

в едомость регистрации па Jаметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dVЗ, 

dMl,т 
ос Гкал Гкал мЗ мЗ мЗ 

24.09.2024 - о о о о о о 

25.09.2024 - о о о о о о 

26.09.2024 - о о о о о о 

27.09.2024 - о о о о о о 

28.09.2024 - о о о о о о 

29.09.2024 - о о о о . о ' о 

30.09.2024 - о о о о о о 

01.10.2024 - о о о о о о 

02.10.2024 - о о о о о о 

03.10.2024 - о о о о о о 

04.10.2024 - о о о о о о 

05.10.2024 - о о о о о о 

06.10.2024 - о о о о о о 

07.10.2024 - о о о о о о 

08.10.2024 - о о о о о о 

09.10.2024 - 0,181 о 5,047 о о 4,939 
10.10.2024 - 0,364 о 10,257 о о 10,034 
11.10.2024 - 0,465 о 13,722 о о . 13,422 
12.10.2024 - 0,567 о 17,702 о о 17,308 
13.10.2024 - 0,652 о 21,497 о о 21,021 
14.10.2024 - 0,528 о 16,247 о о 15,886 
15.10.2024 - 0,546 о 16,642 о о 16,27 
16.10.2024 - 0,665 о 21,958 о о 21,465 
17.10.2024 - 0,666 о 22,138 о о 21,64 
18.10.2024 - 0,605 о 19,713 о о 19,274 
19.10.2024 - 0,603 о 19,45 о о 19,017 
20.10.2024 - 0,617 о 20,048 о о 19,6 
21.10.2024 - 0,502 о 15,367 о о 15,028 
22.10.2024 - 0,378 о 10,777 о о 10,542 
23.10.2024 - 0,454 о 13,552 о о 13,256 
Итого: - 7,793 о 244,117 о о 238,702 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,Гкал Vl,мЗ 

23.09.2024 1173,101 42247,086 
23.10.2024 1180,894 42491,207 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, 
мЗ 

о 

о 

УЗ, 
М1,т 

мЗ 

о 41214,902 
о 41453,602 

М2, 

т 

о 

о 

dМ2, dМЗ , 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

МЗ, ТNar, 

т ч 

о 56408 
о 57128 

dТNar, dT1n, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

720 о 

720 час. 
720 час. 

ТNar, 
T1n, ч 

ч 

178,57 2807,57 
898,57 2807,57 

TekErr, TehErr, 
tl, 
ос 

о 2 23,9 
о 2 24 
о 2 23,8 
о 2 23,7 
о -2 22,9 
о 2 21,6 
о 2 20,9 
о 2 21,6 
о 2 21,8 
о 2 21,8 
о 2 21,6 
о 2 21,5 
о 2 21,3 
о 2 21,5 
о 2 21,8 
о 2 69,3 
о о 69,6 
о о 69,9. 
о о 70,6 
о о 70,3 
о о 70,5 
о о 70,8 
о о 70,8 
о о 70,9 
о о 70,5 
о о 70,6 
о о 70,7 
о о 70,3 
о о 69,9 
о о 69,8 
- - 46,27 

T1n, 
ч 

о 

о 

t2, tЗ, pl, 
ос ос МПа 

23,3 о 0,17 
23,5 о 0,16 
23,3 о 0,16 
23,2 о 0,15 
22,5 о 0,14 
21,2 о 0,14 
20,5 о 0,13 
21,1 о 0,14 
21,4 о 0,13 
21,4 о 0,13 
21,2 о 0,13 
21,1 о 0,13 
21 о 0,12 

21,1 о 0,12 
21,3 о 0,12 
25,6 о 0,24 
32,8 о 0,48 
35,1 о 0,47 
37,4 о 0,46 
39,2 о 0,46 
37 о 0,46 
37 о 0,46 

39,4 о 0,46 
39,4 о 0,47 
38,3 о 0,47 
38,2 о 0,47 
38,4 о 0,47 
36,4 о 0,46 
33,8 о 0,47 
35,5 о 0,46 

29,02 о 0,29 

р2, 

МПа 

0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,33 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,33 
0,35 
0,35 
0,37 
0,37 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,35 

рЗ, 

МПа 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 
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