Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 23.09.2024 по 23.10.2024

Потребитель

ЖЭУ № 7, ООО, УК

Адрес потребителя

Черняховского 30-40, Калининград (ТП2, отопл., Чернях 38-40)

1985

Абонентский номер 4402

Заводской номер счётчика 5110	Показания прибора, Гкал 23.10.2024	Предыдущие показания, Гкал 23.09.2024	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1180,894	1173,101	7.793

Подпись исполнителя

c 01. 10. 24 no 19



#98282#

Отчёт за период с 23.09.2024 по 23.10.2024.

Номер абонента

4402

Порядковый номер

8065

Тип теплосчётчика

BKT-9

Заводской номер

5110

Номер системы

1

Отчёт сформирован

28.10.2024

Ведомость регистрации параметров:

рсдомос	CIB	OI HO	1 pui	thin ma		_	υ.												
Дата	tнар, °С	dQ, Гкал	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	TekErr,	TehErr,	t1, °C	t2, °C	t3, °C	р1, МПа	p2, МПа	p3, МПа
24.09.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	23,9	23,3	0	0.17	0.33	0
25.09.2024	_	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	24	23,5	0	0,16	0,33	0
26.09.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	23.8	23,3	0	0,16	0,33	0
27.09.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	23.7	23,2	0	0,15	0,33	0
28.09.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	, 2	22,9	22,5	0	0,14	0,33	0
29.09.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21,6	21,2	0	0,14	0,33	0
30.09.2024	-	0	0	0	0	0	. 0	0	0	24	0	0	2	20,9	20,5	0	0,13	0,33	0
01.10.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21,6	21,1	0	0,14	0,31	0
02.10.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21,8	21,4	0	0,13	0,31	0
03.10.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21.8	21,4	0	0,13	0.31	0
04.10.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21,6	21,2	0	0,13	0,31	0
05.10.2024		0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21,5	21,1	0	0,13	0,31	0
06.10.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21.3	21	0	0,12	0.31	0
07.10.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21,5	21,1	0	0,12	0,31	0
08.10.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	2	21,8	21,3	0	0,12	0,33	0
09.10.2024	-	0,181	0	5,047	0	0	4,939	0	0	24	0	0	2	69,3	25,6	0	0,24	0,35	0
10.10.2024	-	0,364	0	10,257	0	0	10,034	0	0	24	0	0	0	69,6	32,8	0	0,48	0,35	0
11.10.2024	-	0,465	0	13,722	0	0.	13,422	0	0	24	0	0	0	69,9	35,1	0	0,47	0,37	0
12.10.2024	-	0,567	0	17,702	0	0	17,308	0	0	24	0	0	0	70,6	37,4	0	0,46	0,37	0
13.10.2024	-	0,652	0	21,497	0	0	21,021	0	0	24	0	0	0	70,3	39,2	0	0,46	0,38	0
14.10.2024	-	0,528	0	16,247	0	0	15,886	0	0	24	0	0	0	70,5	37	0	0,46	0,38	0
15.10.2024	-	0,546	0	16,642	0	0	16,27	0	0	24	0	0	0	70,8	37	0	0,46	0,38	0
16.10.2024	-	0,665	0	21,958	0	0	21,465	0	0	24	0	0	0	70,8	39,4	0	0,46	0,38	0
17.10.2024	-	0,666	0	22,138	0	0	21,64	0	0	24	0	0	0	70,9	39,4	0	0,47	0,38	0
18.10.2024	-	0,605	0	19,713	0	0	19,274	0	0	24	0	0	0	70,5	38,3	0	0,47	0,38	0
19.10.2024	-	0,603	0	19,45	0	0	19,017	0	0	24	0	0	0	70,6	38,2	0	0,47	0,38	0
20.10.2024	-	0,617	0	20,048	0	0	19,6	0	0	24	0	0	0	70,7	38,4	0	0,47	0,38	0
21.10.2024	-	0,502	0	15,367	0	0	15,028	0	0	24	0	0	0	70,3	36,4	0	0,46	0,38	0
22.10.2024	-	0,378	0	10,777	0	0	10,542	0	0	24	0	0	0	69,9	33,8	0	0,47	0,38	0
23.10.2024	-	0,454	0	13,552	0	0	13,256	0	0	24	0	0	0	69,8	35,5	0	0,46	0,38	0
Итого:	-	7,793	0	244,117	0	0	238,702	0	0	720	0	-	-	46,27	29,02	0	0,29	0,35	0

Общее время работы системы

720 час.

Период нормальной работы системы

720 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3		V3, м3	М1, т	M2,	M3,	TNar,	TNar, ч	Ttn, ч	Ttn,	
23.09.2024	1173,101	42247,086	0	0	41214,902	0	0	56408	178,57	2807,57	0	
23.10.2024	1180,894	42491,207	0	0	41453,602	0	0	57128	898,57	2807,57	0	

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения